KYIALY HAPYYAJIAIL

" MPOTABAIY ﬁ;BPtﬁHﬂAﬁ :

Hasus, ampeca, maruutru O6poj, I1HD,
Tekyhu pauyH

Haszus, axpeca, marnanu 0poj, 111D,
Tekyhu payyH,

JITTIEY PecaBuna,

[Tetpa XKanua 2, Pecasuua

mar. 6p. 17507699,

ITHE 103084723,

texyhu padays Op. 325-9500600002767-91

LMIIT ICT SOLUTIONS DOO*
Cphan Anexcuh 7/10, Hoen beorpan
[T1B: 113479103

MB: 21874663

HAPYIIBEHUIIA BPOJ 20
Ha ocHoBy nonyae Ilpogasua/ M3spmmuona 6p. 21/13/20230x 30.03.2023. roqune

...... e e Jeil - [lena mo VKyIHa BPEJAHOCT
""" iy | [Ipenver Habaske/ yciyre i e Koi. | jemunuum mepe (5x6)
B.HI P e T Sl (Ges 11]1B-a) (6e3 I1/1B-a)
Sy e 4 s e 7
Ontuuku (patch cord) kaban Kom |14 740,00 10.360.,00
1 | 1.240 |Sc/APC-LC/UPC G652D
Ontuuku (patch cord) kaban MM Kom |8 740.00 5.920.00
> 1.240 |OM2 SC/APC-LC/UPC DUPLEX ; :
2M
3 1 240 Hagojua nersa PEK opman |Kom |3 1.800,00 5.400,00
4 1240 E};P Moxnyn 10 G850mm 2xlc 3 |Kom |8 2.500,00 20.000,00
5 | 197 |OF yreiEuna Mosogasha Ko | 500,00 T 1500,00
¥ 1.227 Kaban ITI'TT 3x2,5mMM2 Mer |20 130,00 2.600,00
TP nuuk MC112CS Fast Ethernet Kom |2 3.250.00 6.500.00
10/100Mb/s fiber WDM single mode ¢ y
i 1.240 |konverter dometa do 20 km preko 1
fiber vlakana (SC) $ifra prizvoda
10620
TP nuux MC112CS Fast Ethernet Kom |2 3.250,00 6.500,00
10/100Mb/s fiber WDM single mode
8 1.240 |konverter dometa do 20 km preko 1
fiber vlakana (SC) $ifra prizvoda
10615
Vxymua spenroct 6e3 [1/IB-a 158.780,00 j
I8 11.756,00

e o o

VKYIIHA BpeOHOCT ymadpa ca [1/IB-om



POK UCITOPYKE/ U3BPIIIEHA VCIIVIE: 10 nau

POK 1 HAYMH ITVTARAA: 45 nana _

OBUM, JIMHAMUMKA U MECTO UCITOPYKE: Crese Kauapa 4, bamesan 36344
I'APAHTHU POK:

V Pecasuim,
nana 06.04.2023. roguHe




